
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  5 /2020  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej na Wydziale Filozofii i Socjologii 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie   

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), § 2 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego UMCS, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 50/2019 Rektora UMCS z dnia  

1 października 2019 r., a także § 56 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r., 

zarządzam: 

 
 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2020 r. na Wydziale Filozofii i Socjologii UMCS tworzy się 

Pracownię komputerową, jako jednostkę dydaktyczną.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


